[image: image1.png]

关于召开第二次常务理事会
暨医院信息平台建设专题会的通知
各常务理事单位、县市人民医院、中医院、市直二级民营医院：
十八届三中全会明确提出“统筹推进医疗保障、医疗服务、公共卫生、药品供应、监管体制综合改革。充分利用信息化手段，促进优质医疗资源纵向流动”。为深入贯彻党十八届三中全会精神，提升各级医院信息化建设水平，宣城市医院信息管理专委会定于 2014 年 1 月 16 日召开“第二次常务理事会暨医院信息平台建设专题会”。会议将邀请上级医院信息化专家和医院信息平台建设专家做相关专题培训讲座。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议地点：宣城市敬亭山度假村
报到时间：2014年1月16日 14:30 - 16:30
二、会议日程：

1、常务理事会   时间：1月16日  16:30-17:30

2、专题学术会议 时间：1月17日  8:30—12:00
三、参会人员：

各常务理事单位分管信息领导、信息中心主任；
各县市区人民医院和中医院分管信息领导、信息中心主任；

宣城市直二级民营医院分管信息领导和信息中心主任；
四、有关事项：

1、参会人员会务费和食宿费全免，交通费自理。
2、为便于会议安排，请通过电邮、电话确认参会人员。
3、联系人：吴双林   13655637798  QQ:460903164

   E_mail：xczxyy2009@163.com

                              宣城市医院信息管理专业委员会
二〇一四年一月十日
宣医信管【2014】1号